



Pytanie nr 2- Pakiet 2

Prosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 pasków testowych z detekcją minimalnej ilości krwi bez możliwości dokładania dodatkowej ilości. Współcześnie produkowane paski testowe zasysają bardzo małą próbkę krwi (0,5 mikrolitra) na tyle szybko i dokładnie, że w pobranie zbyt małej ilości jest w praktyce niemożliwe (albo bardzo utrudnione), co sprawia że funkcja „dokładania krwi” traci jakikolwiek sens.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez mian.

Pytanie nr 3- Pakiet 2

Prosimy o dopuszczenie pasków testowych z zakresem pomiaru 20-600mg/dl. Czy z uwagi na fakt, że glukometr nie jest urządzeniem przeznaczonym do precyzyjnej oceny glikemii *postmortem*, a stężenie glukozy spadające poniżej 50 mg/dl już stanowi zagrożenie zdrowia i życia pacjenta wymagające pilnej interwencji medycznej, Zamawiający dopuści paski testowe z zakresem wyników pomiaru wynoszącym 20-600mg/dl (przy stężeniu <20mg/dl glukometr wyświetla wówczas komunikat „Lo” oznaczający spadek stężenia glukozy poniżej 20mg/dl)? W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne wyjaśnienie, gdyż żaden glukometr nie jest w stanie precyzyjnie określić czy rzeczywiste stężenie glukozy we krwi wynosi 10 mg/dl czy też 20 mg/dl - różnica między tymi wartościami jest bowiem mniejsza od błędu pomiarowego glukometru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 - Pakiet 2

Prosimy o dopuszczenie płynów kontrolnych o możliwości przechowywania w temperaturze do 30 st C oraz pasków testowych o temperaturze przechowywania 4-40 st C. Przechowywanie takich produktów w lodówkach i w ciepłarkach nie ma żadnego uzasadnienia. Zamawiający musi posiadać w swojej strukturze pomieszczenia umożliwiające przechowywanie produktów leczniczych w temperaturze co najwyżej pokojowej, zgodnie z wytycznymi Farmakopei Polskiej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamińskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

Z UPOWAŻNIENIA DOKRETORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dwornikowska-Bronowska